[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «03»  октября  2014 г.

 №202-р
Об утверждении получателя субсидии

на проведение капитального ремонта (с заменой)

системы теплоснабжения города Когалыма

для подготовки к осенне-зимнему периоду
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 №423-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на                   2014-2020 года», Концессионным соглашением от 20.04.2009 №1 в отношении имущественного комплекса «Система теплоснабжения города Когалыма», постановлением Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2908             «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Когалыме на 2014 – 2016 годы»:
1. Утвердить получателя субсидии на проведение капитального ремонта (с заменой) системы теплоснабжения города Когалыма для подготовки к осенне-зимнему периоду – общество с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания» (далее – ООО «КонцессКом»).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) предоставить ООО «КонцессКом» субсидию на проведение капитального ремонта, реконструкцию и модернизацию системы теплоснабжения города Когалыма для подготовки к осенне-зимнему периоду (далее – субсидия) в размере 6 608 900 (шесть миллионов шестьсот восемь тысяч девятьсот) рублей.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (А.А.Морозов) осуществлять контроль за целевым использованием ООО «КонцессКом» предоставленной субсидии.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник и на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

зам.председателя КУМИ

М.В.Лучицкая

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова

гл.специалист ОО ЮУ

Г.ХАккужина

директор МУ «УКС г.Когалыма»

Е.Ю.Гаврилюк

Подготовлено:

начальник МКУ «УЖКХ
г.Когалыма»

А.А.Морозов
Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ОРЖКХ, КУМИ, КФ, УЭ, УпоОВ, МУ «УКС г.Когалыма», газета.